

असाधारण

EXTRAORDINARY

Daman 14th October, 2020 22 Ashvina, 1942 (Saka)

सं. : 59
No.

सरकारी राजपत्र OFFICIAL GAZETTE



सत्यमेव जयते
भारत सरकार
Government of India

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन

U.T. ADMINISTRATION OF DADRA & NAGAR HAVELI AND DAMAN & DIU

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member** to **Ward No. 1/8 (Scheduled Tribes)** of **Kauncha** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday)** from **11.00a.m. onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Kauncha Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. કૌંચા ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૧/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(કૌંચા ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 2/8 (Scheduled Tribes)** of **Kauncha** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday)** from **11.00a.m. onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Kauncha Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. કૌંચા ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૨/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(કૌંચા ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 3/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Kauncha** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a.m. onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Kauncha Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. કૌંચા ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૩/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(કૌંચા ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 4/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Kauncha** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a.m. onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Kauncha Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. કૌંચા ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૪/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(કૌંચા ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 5/8 (Scheduled Tribes)** of **Kauncha** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a.m. onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Kauncha Gram Panchayat)

નમૂનો - ૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. કૌંચા ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૫/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેંચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(કૌંચા ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 6/8 (Scheduled Tribes)** of **Kauncha** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a.m. onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Kauncha Gram Panchayat)

નમૂનો - ૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. કૌંચા ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૬/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેંચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(કૌંચા ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 7/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Kauncha** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a.m. onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Kauncha Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. કૌંચા ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૭/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(કૌંચા ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 8/8 (General (Women))** of **Kauncha** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a.m. onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Kauncha Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. કોંચા ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૮/૮ (સામાન્ય (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો , ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો , ઉપ-સમાહર્તાલય , ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો , ઉપ-સમાહર્તાલય , ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(કોંચા ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Sarpanch (Scheduled Tribes (Women))** of **Kauncha Gram Panchayat**.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a.m. onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Kauncha Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. કૌંચા ગ્રામ પંચાયતના સરપંચ(અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) ની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(કૌંચા ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 1/8 (General (Women))** of **Mandoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at Room **no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Mandoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. માંદોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૧/૮ (સામાન્ય (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(માંદોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 2/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Mandoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Mandoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. માંદોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૨/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(માંદોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 3/8 (Scheduled Tribes)** of **Mandoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a m onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Mandoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. માંદોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૩/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(માંદોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 4/8 (Scheduled Tribes)** of **Mandoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Mandoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. માંદોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૪/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(માંદોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 5/8 (Scheduled Tribes)** of **Mandoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Mandoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. માંદોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૫/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(માંદોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 6/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Mandoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Mandoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. માંદોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૬/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(માંદોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 7/8 (Scheduled Tribes)** of **Mandoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at Room **no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Mandoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. માંદોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૭/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(માંદોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 8/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Mandoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Mandoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. માંદોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૮/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(માંદોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Sarpanch (Scheduled Tribes (Women))** of **Mandoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at Room **no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Mandoni Gram Panchayat)

નમૂનો - ૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. માંદોની ગ્રામ પંચાયતના સરપંચ(અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) ની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(માંદોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 1/8 (Scheduled Tribes (Women) of Sindoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Sindoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. સિન્દોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૧/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(સિન્દોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 2/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Sindoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Sindoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. સિન્દોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૨/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(સિન્દોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 3/8 (Scheduled Tribes)** of **Sindoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at Room **no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a m onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Sindoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. સિન્દોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૩/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(સિન્દોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 4/8 (Scheduled Tribes)** of **Sindoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday)** from **11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Sindoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. સિન્દોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૪/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(સિન્દોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 5/8 (General (Women))** of **Sindoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Sindoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. સિન્દોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૫/૮ (સામાન્ય (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(સિન્દોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 6/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Sindoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Sindoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. સિન્દોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૬/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(સિન્દોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 7/8 (Scheduled Tribes)** of **Sindoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at Room **no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Sindoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. સિન્દોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૭/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(સિન્દોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 8/8 (Scheduled Tribes)** of **Sindoni** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday)** from **11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Sindoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. સિન્દોની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૮/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(સિન્દોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Sarpanch (Scheduled Tribes (Women))** of **Sindoni Gram Panchayat**.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 03.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Sindoni Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. સિન્દોની ગ્રામ પંચાયતના સરપંચ(અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) ની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(સિન્દોની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 1/8 (Scheduled Tribes (Women) of Dudhani** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Dudhani Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. દૂધની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૧/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(દૂધની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 2/8 (Scheduled Tribes)** of **Dudhani** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday)** from **11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Dudhani Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. દૂધની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૨/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(દૂધની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 3/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Dudhani** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00a m onwards.**
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Dudhani Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. દૂધની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૩/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(દૂધની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 4/8 (Scheduled Tribes)** of **Dudhani** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Dudhani Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. દૂધની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૪/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(દૂધની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 5/8 (General (Women))** of **Dudhani** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Dudhani Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. દૂધની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૫/૮ (સામાન્ય (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(દૂધની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 6/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Dudhani** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Dudhani Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. દૂધની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૬/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(દૂધની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 7/8 (Scheduled Tribes)** of **Dudhani** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Dudhani Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. દૂધની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૭/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(દૂધની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Member to Ward No. 8/8 (Scheduled Tribes (Women))** of **Dudhani** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday) from 11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Dudhani i Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. દૂધની ગ્રામ પંચાયતના વોર્ડ નંબર ૮/૮ (અનુસૂચિત જનજાતિ (મહિલા)) માં સભ્યની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(દૂધની ગ્રામ પંચાયત)

FORM NO. 4

[See rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

1. An Election is to be held of a **Sarpanch (Scheduled Tribes)** of **Dudhani** Gram Panchayat.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer, at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** or to the Assistant Returning Officer at **Room no 202, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** between **11.00 a.m. and 003.00 p.m.** on any day (other than a public holiday) not later than the **21/10/2020 (Wednesday)**.
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at **Room no 201, Second Floor, Mini Collectorate, Khandel** on **22/10/2020 (Thursday)** from **11.00am onwards**.
5. Notice of withdrawal of candidate may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before **03:00 p.m.** on the **24/10/2020 (Saturday)**
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **08/11/2020 (Sunday)** between the hours of **07.00 a.m. to 06.00 p.m.**

Place: Khanvel
Date: 14.10.2020

Sd/-
(Nilesh N. Gurav)
Returning Officer
(Dudhani Gram Panchayat)

નમૂનો -૪

(નિયમ ૩૦ જુઓ)

ચૂંટણી માટેની નોટીસ

આથી જાણ કરવામા આવે છે. કે,

૧. દૂધની ગ્રામ પંચાયતના સરપંચ(અનુસૂચિત જનજાતિ) ની ચૂંટણી કરવાની છે.
૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર દ્વારા ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ અથવા મદદનિશ ચૂંટણી અધિકારીની કચેરી રૂમ સંખ્યા ૨૦૨, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ એ તારીખ ૨૧/૧૦/૨૦૨૦ (બુધવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
૩. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
૪. ઉમેદવારી પત્રોની ચકાસણી તારીખ ૨૨/૧૦/૨૦૨૦ (ગુરુવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી રૂમ સંખ્યા ૨૦૧, બીજો માળો, ઉપ-સમાહર્તાલય, ખાનવેલ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
૫. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા ચૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેચવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા - ૨ માં જણાવેલ ચૂંટણી અધિકારીને તેમની કચેરીએ તારીખ ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ (શનિવાર) ના રોજ સાંજે ૦૦૩:૦૦ વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
૬. ચૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ ૦૮/૧૧/૨૦૨૦ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૦૭:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૦૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- ખાનવેલ

તારીખ :- ૧૪/૧૦/૨૦૨૦

હ/-

(નિલેશ ગુરવ)

ચૂંટણી અધિકારી

(દૂધની ગ્રામ પંચાયત)
